[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.08.2022 г.           № 59
О присвоении адреса жилому дому                                                                                        и земельному участку находящимся по адресу:                                                                                           Смоленская область,
Велижский район, д. Ситьково
      В соответствии с положениями ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 67:01:0460101:312, находящемуся: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Селезневское сельское поселение, д. Ситьково, адрес: «Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, муниципальное образование Селезневское сельское поселение, деревня Ситьково, улица Рабочая д.1».

     2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:01:0460101:4, площадью 3810 кв.м., находящемуся: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Селезневское сельское поселение, д. Ситьково, адрес: «Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, муниципальное образование Селезневское сельское поселение, деревня Ситьково, улица Рабочая з/у 1».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания его Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение, подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                   В.П. Новикова